Waltroper Bekanntmachungen

- Das Amtsblatt der Stadt Waltrop -





INHALT

- Ordnungsbehördliche Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen in der Stadt Waltrop anlässlich der Veranstaltung "Erntedankmarkt" an jedem ersten Sonntag im Monat Oktober vom 22.03.2024
- 2. Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 104 "KiTa Riphausstraße/ Wohnprojekt ehemaliges Allwetterbad" im Verfahren gemäß § 13a BauGB der Stadt Waltrop, Frühzeitige Bürgerbeteiligung am 10.04.2024 um 18:00 Uhr
- 3. Aufstellung des Bebauungsplanes Nr. 103 "KiTa Zechenwald" im Verfahren gemäß § 13a BauGB der Stadt Waltrop, Frühzeitige Bürgerbeteiligung am 10.04.2024 um 19.00 Uhr
- 4. Aktualisierung des Lärmaktionsplanes (Stufe 4) der Stadt Waltrop, Zweite Beteiligungsstufe vom 10.04.2024 bis einschließlich 10.05.2024
- 5. Satzungsbeschluss des Bebauungsplanes Nr. 92 "Im Dicken Dören" der Stadt Waltrop

Der Bürgermeister der Stadt Waltrop, Münsterstr. 1, 45731 Waltrop Herausgeber:

Das Amtsblatt der Stadt Waltrop ist im Internet unter www.waltrop.de abrufbar und kann

abonniert werden oder gegen eine Kostenbeteiligung von 18,00 € zugesandt werden.

Einzelne Exemplare sind kostenlos erhältlich.

Telefon: (0 23 09) 930-343 Telefax: (0 23 09) 930-300